
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGQVINE
KANTON SARAJEVO
JAvNA usrANovA osNovNA Sxoln
"SILvIJE STRAHIMIR rRnN;invtc,, slRunvo

Broj: 12-2-1345125
Datum: 30.12.2025. godine

Na osnovu dlana 70. stav (1) i (3) Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik Bosne i
Hercegovine" broj 39114, 59122 i 50124), dlana 1 11. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i
srednjoj Skoli u Kantonu Sarajevo ("SluZbene novine Kantona Sarajevo", br. 27124), a na
prijedlog Komisije za javnu nabavku, direktorica JU OS "silvije Strahimir Kranjdevi6" Sarajevo
donosi

odluKA
o izboru najpovoljnijeg ponutlaia

I
Za najpov oljnij eg ponud a(a zaj avnu nabavku usl uga:
provedenom postupku konkurentskog zahtjevt za
ponudad:

,,Usluga distribucije toplotne energije", po
dostavljanje ponuda izabran je sljedeii

KJKP TTTOPLANE-SARAJEVOTT d.o.o. Sarajevo
sa ukupnom cijenom od 36.181,21KM

(slovima: trideset5esthiljadastotinuoasmdesetjedna i 2lllOO konvertibilnihmaraka) bez
uradunatog PDV-a, odnosno 42.332,02 KM (slovima: detrdesetdvijehiljadetristotinetridesetdvije I
02 I 100 konvertibilnih maraca).

Zairvrienje ove Odluke zadufuje se Referent zaplanlanalizu.

III
lzabrani ponudad je duian u roku od 5 (pet) dana od dana zapimanja ove Odluke, na adresu JU OS
,,Silvije Strahimir Kranjdevi6" Sarajevo, ulica Mehmed-paie Sokolovida br.Z,71000 Sarajevo ili lidno
na Protokol Ugovomog organ4 dostaviti originale ili ovjerene kopije dokazatraienih tadkom 7.1.3.
stav a) do d) tenderske dokumentacije, ne starije od 3 (tri) mjeseca od dana predaje ponude, u skladu sa
dostavljenim izjavama ponudadq s tim da datum izdavanja dokumenata ne smije biti nakon datuma
podnoSenja ponude.

TV
Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada objavit 6e se na web stranici www.ossskranicevic.edu.ba,
istovremeno sa upudivanjem ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa
dlanom 70. stav (6) i dlanom 71. Zakonao javnim nabavkama BiH.

Obra?loZenj e
Postupak javne nabavke je pokenut Odlukom Skolskog odbora broj: 01-01-1286125 od 12.12.2025.
godine. Javna nabavkaje provedena putem konkurentskogzahtjevan dostavu ponude.

Procijenjena wijednost javne nabavke bez uradunatog PD[-a je: 45.000,00 KM (slovima:
detrdesetpetthilj ada konvertibilnihmaraka).

JU OS <Silvije Strahimir Kranjdevii>, M
033 219 825 - E-mail: osssk@bih.net.ba



BOSNA I HERCEGOVINA
F'EDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
KANTON SARAJEVO
JAvNA usrANovA osNovNA Sxou(,SILVIJE STRAHIMTR rnax.linvtC- snRa"lnvo
Obavje5tenje o javnoj nabavci broj: 3018-7-2-5-3-8125 od, 16.12.2025. godine, poslano je na
objavu na Portal javnih nabavki.

Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom Stotrtog odbora broj: 01-01- 1286-1125 od
12.12.2025. godine.

U predmetnom postupku utvrdeno je da je Komisija za javnu nabavku blagovremeno i pravilno
izvr5ila otvaranje ponuda i ocjenu jedine prispjele ponude, o demu je sadinila Zapisnike, u to.li-u
je utvrdeno slijede6e:

lzZapisnika sa otvaranja ponuda Komisije za javnt nabavku je vidljivo da je dana 23.12.2025..
godine, pristigla ponuda sljededeg ponudada:

lzZapisnika o pregledu i ocjeni ponuda Komisije za javnu nabavku je vidljivo da se Komisija
sastala dana30.12.2025. goding u l0:50:00 sati, radi pregleda i"ocjene jedine prispjele ponude, 1e
je konstatovala slijede6e:

Ponuda ponudada KJKP "TOPLANE-SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo je prihvatljiva jer ispunjava
kvalifikacione uslove (lidna sposobnost i sposobnost za obavljanje profesionalne djeiatnosti)
zahtijev ane u tenderskoj dokumentacij i.

Kriterij za dodjelu ugovoraje najruiacijena.

Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju zaizbor ponude:

Komisija zaiavnu nabavku roba, usluga i radova jednoglas4o je predloZila Direktoru da u skladu sa
odredbama dlana 64. stav (1) tadka b) Zakona o javnim nabavkama donese Odluku o izboru
najpovoljnijeg ponudada KJKP "TOPLANE-SARAJEVO" 4.o.o. Sarajevo, dija ponuda je ocijenjena
kao najpovoljnija, na osnovu kriterija ,,najniiacijena", u ukupnom iznosu ponuae oO:O.tStpl KM
(slovima: trideset5esthiljadastotinuosamdesetjedna i 211100 konvertibilnihmaraka) bez uradunatog
PDV-a, odnosno 42332,02 KM (slovima: detrdesetdvijehiljadatristotinetridesetdvije i O2llOO
konvertibilnihmaraka) sa uradunatim PDV-om, te da se ponudadu KJKP "TOPLANE-SARAJEVO"
d.o.o. Sarajevo dodijeli Ugovor.
U postupku ocjene provedenog postupka Direktor nije na5ao razloge, nepravilnosti niti propuste u radq
koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje prijedloga Komisije za javnu naUavku. Naime, u
postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je Odluka o izboru

JU OS <Silvije Strahimir franj
033 219 825 - E-mail: osssk@bih.net.ba

Redni
broj

NAZIV PONUDA.A/GRUPE
PONUDAiA

UKUPNA
CIJENA (KM)

bez PDV-a
POPUST

CIJENA (KM)
SA

POPUSTOM I
PDV-a

1.
KJKP "TOPLANE-SARAJEVO" d.o.o.

Saraievo
36.181,21 0% 42.332,02

Naziv i sjedi5te ponutlaia



BOSNA I HERCEGOVINA
F'EDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
KANTON SARAJEVO
JAVNA usrANovA osNovNA Sxor,l
ftSILvIJE STRAHIMIR xnq.N"rinvti" slRl"lnvo

najpovoljnijeg ponudada donesena jednoglasno, u skladu
podzakonskim aktima i tenderskom dokumentacijom.

sa Zakonom o javnim nabavkama,

Iz navedenih razlog4 primjenom dlana64. stav (1) tadka b) Zakonao javnim nabavkam4 odludeno je
kao u dispozitivu ove Odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moze se izjavitiialbabnEker;nije u roku od pet (O dana od dana prijema.
Zalbaseizjavljuje Uredu zaianratranjiuiAiBosne i Hercegovine putem ugovomog organa u pisanoj
formi.
Lalbase podnosi u najmanje tri (3) primjerka.

PRILOG: Zapisnik o pregledu I ocjeni ponuda broj:12-2-1344125 od

DOSTAVITI:
1. KJKP''TOPLANE-SARAJEVO''
d.o.o. Sarajevo
2. Referent za plan i analizu
3. Web stranica ossskanjcevic.edu.ba
4. Ala

5.godine.

44

ru OS <Silvije StrahimirKr*
033 219 825 - E-mail: osssk@bih.net.ba


